苏州市应急管理局文件
苏应急〔2022〕79号

层转国家矿山安全监察局关于印发《关于加强非煤矿山安全生产工作的指导意见》的通知
苏州高新区应急管理局，中国高岭土有限公司：
现将《省应急管理厅 国家矿山安全监察局江苏局转发国家矿山安全监察局关于印发<关于加强非煤矿山安全生产工作的指导意见>的通知》（苏应急电〔2022〕7号）转发给你们，请严格对照文件要求，认真抓好贯彻落实。
附件：省应急管理厅 国家矿山安全监察局江苏局转发国家矿山安全监察局关于印发《关于加强非煤矿山安全生产工作的指导意见》的通知
（此页无正文）

                               苏州市应急管理局

2022年3月31日

（此件主动公开）

  苏州市应急管理局办公室                  2022年3月31日印发
- 2 -
       - 1 -